
 

  
 

 

Olecko, dnia 2 grudnia 2024 r. 

OR.272.5.2024 

-WYKONAWCY- 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), udziela odpowiedzi na zapytanie 

złożone do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej do postępowania  

o udzielenie zamówienia pod nazwą: Dostawa urządzeń serwerowych oraz sieciowych 

wraz z wdrożeniem w ramach projektu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd",  

Część I Zakup, dostawa, uruchomienie i wdrożenie dwóch sztuk serwerów 

pracujących w klastrze HCI/HA oraz zakup, dostawa, uruchomienie i wdrożenie 

macierzy dyskowej tj.  

 

Pytanie 1. Czy w związku z dopuszczeniem zastosowania w macierzy portów 10 Gb 

do komunikacji z infrastrukturą serwerową, Zamawiający akceptuje zastosowanie karty 

(lub dwóch kart) z dwoma portami 10 Gb w serwerze zamiast kart 10/25 Gb? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zastosowanie dwóch kart z dwoma portami o prędkości 

10 Gb. 

Pytanie 2. Ile kart dwuportowych 10 Gb (lub 10/25 Gb) powinno być zainstalowanych 

w serwerze? Czy ma to być jedna karta, czy dwie? Jeśli wymagane są dwie karty, 

prosimy o potwierdzenie, że wyłącznie jedna z nich musi być zainstalowana w sposób, 

który nie zajmuje żadnego ze slotów PCI Express, a druga karta może wykorzystywać 

slot PCI-E, zwłaszcza w przypadku serwera wyposażonego w jeden procesor. 

Uprzejmie prosimy o szczegółowe wyjaśnienie tej kwestii. 

Odpowiedź:  

W serwerze powinny być zainstalowane dwie karty dwuportowe. Druga z kart może 

wykorzystać slot PCI-E. 
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